
UCHWAŁA NR 81/IX/2019
RADY GMINY WŁODOWICE

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Katowicach

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 14 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. Z 2019 r., poz. 506), art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji (t.j. Dz. U. Z 2019 r., 
poz. 161 z późń. zm.)

Rada Gminy Włodowice

uchwala co następuje:

§ 1. Przekazać z budżetu Gminy Włodowice na 2019 rok środki finansowe w wysokości 10.000 złotych na 
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach z przeznaczeniem na 
zakup samochodu służbowego na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Zawierciu.

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych i ich rozliczenia zostaną określone w porozumieniu 
pomiędzy Gminą Włodowice a Komendą Wojewódzką Policji w Katowicach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ibek

Id: F7FC8D71-9973-4620-9F10-209920B11AA5. Podpisany Strona 1




